
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 14.10.2022, 9/118384 

1 

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
7 октября 2022 г. № 26-19 

О признании утратившими силу решений 
Климовичского районного исполнительного 
комитета от 24 октября 2007 г. № 22-9 
и от 7 декабря 2011 г. № 23-28 

На основании статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-З 
«О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Климовичский 
районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Признать утратившими силу: 
решение Климовичского районного исполнительного комитета от  24 октября 2007 г. 

№ 22-9 «Об утверждении Положения о постоянно действующей комиссии по контролю 
за экономией и рациональным использованием топливно-энергетических и материальных 
ресурсов при Климовичском районном исполнительном комитете»; 

решение Климовичского районного исполнительного комитета от  7 декабря 2011 г. 
№ 23-28 «Об учреждении стипендий Климовичского районного исполнительного 
комитета перспективным спортсменам Климовичского района». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель Д.В.Хайновский
   
Управляющий делами В.И.Павлова

  


